

Miłoradz, dnia 27.11.2015 r.

R.271.4.1.2015

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „*Usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z wszystkich nieruchomości w granicach administracyjnych Gminy Miłoradz*”

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść zapytań oraz treść wyjaśnień jest następująca:

Pytanie nr 1:

Dotyczy szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zał. nr. 1 do SIWZ pkt. 3.1 pptk. 15 str. 5

Wykonawca jest zobowiązany do wyraźnego oznakowania przy użyciu chipsów, pojemników do zbierania odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zebranych, ...

Oferent rozumie przez ten zapis, że Zamawiający wymaga by Wykonawca dysponował na dzień składania ofert sprzętem (pojazdami wywozzącymi odpady wyposażonymi w system RFID) umożliwiającym odczyt danych z pojemników.

Oferent, prosi również o informację czy liczba pojazdów wyposażonych w RFID w ilości 2 szt. spełni wymagania zamawiającego w tym zakresie i czy oferent w załączniku nr. 5 do SIWZ („**wykaz i opis urządzeń**” w rubryce „**opis pojazdów**” winien wpisać które z wykazanych pojazdów wyposażone są w system RFID.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby w dniu rozpoczęcia świadczenia usług wskazane pojemniki były oznakowane przy użyciu chipów, a pojazdy wyposażone w system RFID. 2 pojazdy wyposażone w system RFID spełnią wymagania zamawiającego, przy czym będzie to jeden pojazd przystosowany do odbierania odpadów komunalnych zmieszanych i jeden pojazd przystosowany do odbierania selektywnie zebranych odpadów.

Wykonawca najpóźniej w dniu rozpoczęcia świadczenia usługi dostarczy Zamawiającemu wykaz pojazdów wyposażonych w system RFID

Pytanie nr 2:

Dotyczy szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zał. nr. 1 do SIWS pkt. 4.2 pptk. 7 str. 13

Wymaga się by harmonogram, z uwagi na przyzwyczajenia mieszkańców, w poszczególnych miejscowościach gmin, był maksymalnie zbliżony do obecnie stosowanego harmonogramu.

Czy poprzez powyższy zapis zamawiający rozumie, że harmonogram odbioru odpadów skonstruowany ma być zgodnie z harmonogramem obowiązującym w 2015 r.

Odpowiedź:

Harmonogram ma być zgodny z obecnie obowiązującym harmonogramem co do miejscowości i dnia, nie musi być tożsamy co do godzin.

Pytanie nr 3:

Dotyczy szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zał. nr. 1 do SIWZ pkt. 6.1 ppkt. 3 str. 17

Dla frakcji szkła oraz odpadów wielkogabarytowych należy stosować samochód skrzyniowy bez funkcji kompaktującej.

W pkt. 3.2 ppkt. 1 Zamawiający umieścił zapis „Zamawiający jest właścicielem pojemników do zbierania odpadów, w liczbie i rodzaju ...,” ppkt. 2 „Zamawiający protokolarnie przekaze do obsługi, na czas realizacji zamówienia ...”.


Zamawiający w swoim posiadaniu ma pojemniki do selektywnego zbierania szkła, które uniemożliwiają ich opróżnienie pojazdami bez funkcji kompaktującej. W związku z powyższym Oferent wnosi o wykreślenie pkt. 6.1 ppkt. 3. Oferent ponadto w związku z ewentualnym wykreśleniem pkt. 6.1 ppkt. 3 wnosi o zmianę pkt. 6.1 ppkt. 2 któremu Oferent proponuje dać brzmienie: **Dla frakcji tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych oraz dla frakcji papieru oraz szkła dopuszcza się stosowanie pojazdów z zabudową kompaktującą.**

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza dla frakcji szkła stosowanie pojazdów z zabudową kompaktującą. W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy zał. nr 1 do SIWZ pkt. 6.1 ppkt 2 i 3.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie wprowadzają istotnych zmian w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zmieniona SIWZ dostępna jest na stronie internetowej www.miloradz.biuletyn.net


WÓJT GMINY
Arkadiusz Skorek